
UCHWAŁA NR V/42/19
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 4 lutego 2019 r.

w sprawie wyrażenia zamiaru przekształcenia oddziału sportowego w publicznej Szkole Podstawowej 
Nr 14 z Oddziałami Integracyjnymi im. Adama Mickiewicza w Zabrzu, ul. Gdańska 10 w oddział 

ogólnodostępny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500), art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500), 
art. 29 ust. 1 pkt 1, art. 89 ust. 1 i 9 w związku z art. 88 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 996, poz. 1000, poz. 1290, Dz. U. z 2017 r. poz. 2203, Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1669, poz. 2245), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyrazić zamiar przekształcenia z dniem 1 września 2019 r. oddziału sportowego w publicznej Szkole 
Podstawowej Nr 14 z Oddziałami Integracyjnymi im. Adama Mickiewicza w Zabrzu, ul. Gdańska 10, zwany dalej 
oddziałem, w oddział ogólnodostępny.

§ 2. Zawiadomić do końca lutego 2019 r. rodziców uczniów oddziału oraz Śląskiego Kuratora Oświaty 
o zamiarze przekształcenia oddziału.

§ 3. Wystąpić do Śląskiego Kuratora Oświaty o pozytywną opinię, celem umożliwienia podjęcia przez Radę 
Miasta Zabrze uchwały w sprawie przekształcenia oddziału.

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar

Id: D9599E91-AB09-4908-A266-AAE2D4C0D008. Podpisany Strona 1




